PORTARIA Nº 503 DE 23 DE OUTUBRO DE 2025.

EMPRESA: INLEGIS CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA

CNPJ Nº: 30.050.141/0001-80

OBJETO: aquisição/contratação de "Curso: CERIMONIAL E ORGANIZAÇÃO

DE EVENTOS OFICIAIS E BOM ATENDIMENTO EM EVENTOS: EXCELÊNCIA EM

PROTOCOLO E EXPERIÊNCIA PARA ÓRGÃOS PÚBLICOS"

O Presidente da Câmara Municipal de Anchieta, Estado do Espírito Santo, no

uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pelo artigo 25 da Lei Orgânica

Municipal e artigo 30 do Regimento Interno:

RESOLVE:

Art. 1º Designar Wander Loureiro Bertaso, matrícula nº 984, servidor

comissionado e ocupante do cargo Diretor do Centro de Capacitação Legislativa,

Fiscal do Contrato em epígrafe.

Art. 2º O Fiscal atenderá com presteza as determinações da IN SCL 02/2014,

e suas alterações (contratos) e zelará pela boa execução do objeto pactuado,

exercendo as atividades de orientação, fiscalização e controle.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data sua publicação.

Anchieta, 23 de outubro de 2025.

RENAN DE OLIVEIRA DELFINO

PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 370030003900390037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.